Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРОЕКТ
.2024 №
Валдай

Об утверждении Состава конкурсной комиссии по организации и

проведению конкурсного отбора инициативных проектов

В соответствии со статьей 261 Федерального закона от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», решением Думы Валдайского муниципального района
от 27.05.2021 №61 «Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора
инициативных проектов для реализации на территории, части территории
Валдайского муниципального района и Положения о конкурсной комиссии по
организации и проведению конкурсного отбора инициативных проектов»
Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Состав конкурсной комиссии по организации и
проведению конкурсного отбора инициативных проектов.

2. Разместить на официальном сайте Администрации Валдайского
муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального
района                      Ю.В.Стадэ

Проект подготовил и завизировал:
Председатель комитета по
организационным и общим вопросам                                                            С.В.Перегуда

Согласовано:
Заместитель Главы администрации                                                               Ю.В.Михайлова

Главный служащий отдела правого регулирования                                  О.А.Камаева

Разослать: КООВ+ в эл.виде,

garantf1://86367.0/
garantf1://86367.0/
garantf1://86367.0/

2

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации
муниципального района

от  №
СОСТАВ

конкурсной комиссии по организации и проведению конкурсного
отбора инициативных проектов

Стадэ Ю.В. – Глава Валдайского муниципального района, председатель
комиссии;

Михайлова Ю.В. – заместитель Главы администрации муниципального
района, заместитель председателя комиссии;

Муромцева Ю.В. – главный специалист комитета по организационным и
общим вопросам Администрации муниципального района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Камаева О.А.– главный специалист отдела правового регулирования

Администрации муниципального района;
Кокорина Ю.Ю. - заместитель Главы администрации муниципального

района;
Куртиков А.А. – заместитель председателя Думы Валдайского

муниципального района;
Никифорова Т.В.- председатель комитета финансов Администрации

муниципального района.

___________________________

	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е